
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51328044V

2. Data e Regjistrimit 28/01/2025
3. Emri i Subjektit DCO Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Objekti Prestige Industrial Park,Nr.pasurie 
174/2, ZK 3974, Vorë, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit         Përpunimi i çajit dhe kafes;  Përpunimi i erëzave dhe 
salcave; Aktivitetet tjera  Prodhimi i produkteve të tjera 
kimike p.k.t; Aktivitetet tjera  Përpunimi mekanik; 
Aktivitetet tjera  Prodhimi i produkteve të tjera metalike 
p.k.t; Aktivitetet tjera  Prodhimi i dyshekëve; Aktivitetet 
tjera  Prodhimi i pëlhurave të thurura dhe të endura; 
Aktivitetet tjera  Prodhimi i artikujve të tekstilit të 
konfeksionuar përveç veshjeve; Aktivitetet tjera  Prodhimi i 
tekstileve të tjera p.k.t; Aktivitetet tjera  Prodhimi i energjisë 
elektrike; Aktivitetet tjera  Tregtia e veturave dhe 
automjeteve me fuqi motorike të vogël; Aktivitetet tjera  
Tregtia e automjeteve të tjera; Aktivitetet tjera  Tregtia me 
shumicë e pijeve; Aktivitetet tjera  Tregtia me shumicë e 
kafes, çajit, kakaos dhe erëzave; Aktivitetet tjera  Tregtia me 
shumicë e tekstileve; Aktivitetet tjera  Tregtia me shumicë jo 
e specializuar; Aktivitetet tjera  Tregtia me pakicë e 



2

produkteve të tjera ushqimore në dyqane të specializuara; 
Aktivitetet tjera  Transporti rrugor i mallrave; Aktivitetet 
tjera  Aktivitetet e tjera mbështetëse të transportit; Aktivitetet 
tjera  Qiradhënia dhe menaxhimi i patundshmërisë personale 
ose të marra me qira; Aktivitetet tjera  Aktivitetet e paketimit 
(ambalazhimit);     Objekt të veprimtarisë së saj shoqëria do 
të ketë edhe kryerjen e çdo operacioni ekonomik dhe juridik 
të lejuar nga legjislacioni shqiptar, që përputhet me objektin 
e veprimtarisë së saj dhe që kanë rëndësi për të ardhmen e 
shoqërisë. 
Dardan Shala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2025 Deri: 23/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DEVOLLI CORPORATION SH.P.K
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dardan.shala@devollicorporation.com  
Telefon: 0685459814 +38348996699 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A1229B-D169-4E71-A391-3B4B8B40E214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED67899-1082-4203-950F-56BE12C938D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED67899-1082-4203-950F-56BE12C938D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B23E0A-4015-4EE9-8193-640123C5D4E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C619F75E-DCDB-4751-84DE-68A434D22433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C619F75E-DCDB-4751-84DE-68A434D22433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A080B3A-48FF-45F6-82F5-97092409FA1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A080B3A-48FF-45F6-82F5-97092409FA1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AB1FB7-CC1C-4218-903B-E15FAD4EEB4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AB1FB7-CC1C-4218-903B-E15FAD4EEB4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AB1FB7-CC1C-4218-903B-E15FAD4EEB4F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-405697-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9326F8-9AE2-41EE-BCC4-FA9400EF94B9

